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ЖалителЖалителЖалителЖалител    Договорен органДоговорен органДоговорен органДоговорен орган    Датум на приемДатум на приемДатум на приемДатум на прием    

УЛТРА ДОО Скопје ЈЗУ Клиничка болница - Штип 

Оп.06166/2019 

18.10.2019 

АД ЕВРОИНС 

ОСИГУРУВАЊЕ Скопје 

ЈКП Водовод Битола 

Оп.06959/2019 

18.10.2019 

ТЕХНИЧКА СИГУРНОСТ-

БМВ Мирко ДООЕЛ Скопје 

Државна видеолотарија на 

Република Македонија 

Оп.09165/2019 

18.10.2019 

КОХА ПРОДУЦТИОН ДОО 

Скопје 

Министерство за транспорт и 

врски Оп.08912/2019 

18.10.2019 

ГОЛД ИВА ДОО Гостивар Министерство за внатрешни 

работи на РМ  

Оп.07655/2019 

19.10.2019 

СТЕРНА ДОО Скопје ЕЛС Кратово  

Оп.09902/2019 

19.10.2019 

 ВП - ПЛАСТ 

ИНЖИНЕРИНГ ДОО 

с.Дељадровци Илинден 

ЈОУДГ "Ангел Шајче" – 

Куманово 

 Оп.07855/2019 

20.10.2019 

 


